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Hüseyin Koçak – Kadastroda Teknik Hatalar PDF indir

Kadastroda Teknik Hatalar PDF indir isimli ve Yazarı Hüseyin Koçak olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Kadastroda Teknik Hatalar PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Kadastroda Teknik Hatalar PDF indir


Yazar Adı: Hüseyin Koçak


Yayınevi: 

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Kadastro çalışmalarının teknik yönü, harita ve kadastro mühendisliği sorumluluğunda yürütülmektedir. Pozitif bilim dalı olan harita ve kadastro mühendisliği çalışmalarının her aşamasında hata yapılması mümkündür.
Mülkiyet değişikliğine sebep olmayacaksa, yapılan hatanın idari yoldan düzeltilmesi; bu hataların sebep olacağı, hak kaybına da en başından engel olunmasını sağlayacaktır.

Bu çalışma da; ölçü. tersimat ve hesaplama hatalarının yanı sıra, idari yoldan düzeltilebilecek sınırlandırma hatalarının neler olacağına özel önem verilmiş ve örneklerle zenginleştirmeye çalışılmış.

 
  Kadastroda Teknik Hatalar PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Tapu – Kadastro Uygulamacıları, Harita Mühendisleri – Lisanslı Bürolar, Akademisyenler, Belediyeler ve Avukatlar için kaynak kitap niteliğinde hazırlanmış.

(Önsözden)

Konu Başlıkları
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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